中国农药工业协会文件
中农协（2016）5号

关于召开第七届中国农药行业

HSE高层研讨会的通知

各农药企业：

农药行业是中国石油化工行业中较早介入责任关怀理念的行业

之一。得益于同跨国公司的深度合作，多年前已有不少企业在国际

公司的帮助下率先开展责任关怀活动。时至今日，不但是跨国公司

的合作伙伴，更多的农药企业加入到开展责任关怀的行动中来。但

是，我们和跨国公司在HSE工作方面还有一定的差距，企业也希望能

到跨国公司工厂现场进行实地参观交流，系统学习跨国公司的管理

方法和先进技术。

为进一步开拓视野、创新理念，学习借鉴跨国公司在HSE管理方

面的新方法、新经验，提升我国农药企业在环境、安全、健康方面

的管理水平，促进农药企业更好发展，我会定于2016年6月中下旬在

美国杜邦和3M公司召开“第七届中国农药行业HSE高层研讨会”，并

安排参观杜邦工厂和3M创新体验中心。会议主题是工艺安全和职业

健康，旨在为国内先进农药企业与跨国公司提供一个互相交流和学

习的平台，了解国际先进的HSE管理理念和技术，并与跨国公司HSE

管理人员进行深入交流，切实推进中国农药行业的HSE工作。

为做好会议相关工作，保证会议顺利进行，现将有关情况通知

如下：

一、参会人员

国内农药化工企业高管、HSE管理人员等。

二、会议内容

1、杜邦——总部及周边一工厂（2天）

（1）参观杜邦可持续解决方案事业部总部和杜邦安全博物馆；

（2）杜邦HSE发展历程回顾及工艺安全管理经验介绍；

（3）交流讨论中国农药企业如何制定适合于自身的HSE发展战

略和路线；

（4）杜邦工厂实地考察交流。

2、3M—美国总部（1天）

（1）3M客户创新体验中心的参观；

（2）3M公司介绍；

（3）3M个人安全产品和农药工业防护解决方案；

（4）问题与讨论。

三、报名时间及办法

1、即日起至2016年3月15日前将参会人员报名回执表传真至中

国农药工业协会秘书处，并同时将报名费和考察费汇入协会账户。

由于不可抗力或其他特殊原因不能参加考察的，所付考察费用扣除

已支出的费用后全额退回。

2、由于出国手续办理程序复杂，时间紧迫，组织工作复杂，请

收到通知后务必在规定时间报名。

四、费用

1、会议免收会务费。

2、报名费：3000元/人，主要用于考察人员外事办理、联络通

讯费（报名费不退）。

3、考察费：45000元/人（费用包括北京集合时的外事培训费、

国际往返机票费、机场税、生活费与交通费、翻译费、境外保险、

住宿费、公杂费及公务活动所需的有关费用等）。

五、会议事项

（一）会务联系人

范东升（010－84885920、13683183823）

朱伟娟（010－84885196、13146020719）

传  真：010—84885001

邮  箱：ccpia_zwj@126.com

地  址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼919室

邮  编：100723

（二）汇款方式

收款单位：中国农药工业协会

账 号：0200022309014426780

开户银行：中国工商银行北京分行安定门支行六铺炕网店支行

附件1：第七届中国农药行业HSE高层研讨会报名回执表

                                  二○一六年二月十五日

附件1:

第七届中国农药行业HSE高层研讨会报名回执表

姓名： 姓名拼音： 性别： 职务：

手机： 传真： 出生日期：

单位名称

（盖章）

中 文

英 文

经办人：

电话：

手机：

经办人联系地址：

邮编：

e-mail:

是否持有护照：

护照号码：                      护照签发地：

身份证号码：

护照有效期：

所持护照是否有签证记录：（如有，请注明时间、国家）

□有 □没有

所持护照是否有拒签记录：（如有，请注明时间、国家）

□有 □没有